2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.11.2019                         г. Минеральные Воды                                    №2564
Об отмене постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.11.2019 №2499

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.11.2019 №2499 «О проведении публичных слушаний по Стратегии социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края до 2035 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.

Глава Минераловодского
городского округа

                                       С. Ю. Перцев